""\ Copa Catalana de Promovelocitat
fcm

federacio catalana . Escuderia
de motociclisme Osona

Copa Catalana Promovelocitat - Osona

PromoCAT ZFM150 Circuit d'Osona 0,940 km .;.;.
Classificacio FINAL . .. . .
Pos. Nium. Nom i Cognoms Llicencia  Club Carrera 1l Carrera 2 Total Punts

1 20 CARBONNEL , GREGORY 135315-Gl  Independiente 25 25 50

2 21 BERTA VINALES, DEAN 135670-GlI  Minimotos Manfel 20 16 36

3 99 CHAIDRON , LORIS 135717-Gl  Independiente 13 20 33

4 28 FERREIRA , NICOLAS 135784-Gl  Independiente 16 13 29

5 55 MENGIS , THOMAS 135700-Gl  Independiente 11 11 22
NT 3 PEDENEAU , MATEO 135718-Gl  Independiente 0 0 0
Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits
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Wll¥ de Catalunya Scprcgtntlol'}i?l g
; — =
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""\ Copa Catalana de Promovelocitat
fcm

federacio catalana . Escuderia
de motociclisme Osona
Copa Catalana Promovelocitat - Osona classificat per voltes

PromoCAT ZFM150 Circuit d'Osona 0,940 km

Primera Cursa 26/03/2017 14:15 . ......

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 14:15:48

)Sicio N° Nom Voltes Total Ts Dif Millor Tm Motocicleta Llicéncia Club Punts
1 20 CARBONNEL , GREGORY 15 14:38.120 57.498 ZFM 135315-Gl  Independiente 25
2 21 BERTA VINALES, DEAN 15 15:04.413 26.293 59.608 ZFM 135670-Gl Minimotos Mani 20
3 28 FERREIRA, NICOLAS 15 15:16.595 38.475 59.758 YAMAHA 135784-Gl  Independiente 16
4 99 CHAIDRON, LORIS 15 15:17.770 39.650 57.587 YAMAHA 135717-Gl Independiente 13
5 55 MENGIS , THOMAS 13 15:28.855 2 Voltes 1:05.505 YAMAHA 135700-Gl  Independiente 11

No classificat (75% = 12 Voltes)

NT 3 PEDENEAU , MATEO 9 11:46.084 NT 57.773  YAMAHA 135718-Gl  Independiente (0]
Marge de victoria Velocitat mitja Millor temps de volta Millor vel. Millor volta per
26.293 57,805 57.498 58,854 20 - CARBONNEL , GREGORY
Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits
T Generalitat t
WY de Catalunya Sc?rcgtr'tﬁn i?'l c
(= -
Fesportcat o) K.
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""\ Copa Catalana de Promovelocitat
fcm

federacio catalana . Escuderia
de motociclisme Osona
Copa Catalana Promovelocitat - Osona Volta a volta

PromoCAT ZFM150 Circuit d'Osona 0,940 km

Primera Cursa 26/03/2017 14:15 . ..-. .

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 14:15:48

Competidors Voltes
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

PEDENEAU , MATEO (3) 1 3 99 99 99 20 20 20 99 20 20 20 20 20 20 20 20
CARBONNEL , GREGORY (20) 2 20 3 20 20 99 99 99 20 99 99 99 21 21 21 21 21
CHAIDRON , LORIS (99) 3 99 20 3 3 3 3 3 3 21 21 21 28 28 28 28 28
BERTA VINALES, DEAN (21) 4 21 21 21 21 21 21 21 21 28 28 28 99 99 99 99 99
MENGIS , THOMAS (55) 5 55 28 28 28 28 28 28 28 55 55 55 55 55 55
FERREIRA , NICOLAS (28) 6 28 55 55 55 55 55 55 55 3 3
Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits
%] G =
I eneralitat O te
]
Wll¥ de Catalunya Scl:’rortntﬁ'ning
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(~ esportcat ==
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""\ Copa Catalana de Promovelocitat
fcm

federacio catalana . Escuderia
de motociclisme Osona

Copa Catalana Promovelocitat - Osona
PromoCAT ZFM150 Circuit d'Osona 0,940 km

Primera Cursa 26/03/2017 14:15 . ......

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 14:15:48

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 59.572 +1.985 14:30:07.824
(20) CARBONNEL , GREGORY 15 58.610 +1.023 14:31:06.434
1 1:02.623 +5.125 14:16:52.101
2 58.338 +0.840  14:17:50.439 (55) MENGIS , THOMAS
3 59.232 +1.734 14:18:49.671 1 1:09.155 +3.650 14:16:59.149
4 58.695 +1.197 14:19:48.366 2 1:06.463 +0.958 14:18:05.612
5 57.752 +0.254 14:20:46.118 3 1:06.125 +0.620 14:19:11.737
6 57.756 +0.258 14:21:43.874 4 1:05.947 +0.442 14:20:17.684
7 58.588 +1.090 14:22:42.462 5 1:55.757 +50.252 14:22:13.441
8 57.997 +0.499  14:23:40.459 6 14:23:18.946
9 57.525 +0.027 14:24:37.984 7 1:09.154 +3.649 14:24:28.100
10 14:25:35.482 8 1:06.297 +0.792 14:25:34.397
11 58.451 +0.953  14:26:33.933 9 1:07.217 +1.712  14:26:41.614
12 57.996 +0.498 14:27:31.929 10 1:06.780 +1.275 14:27:48.394
13 58.051 +0.553 14:28:29.980 11 1:09.453 +3.948 14:28:57.847
14 58.227 +0.729 14:29:28.207 12 1:09.811 +4.306 14:30:07.658
15 58.577 +1.079 14:30:26.784 13 1:09.861 +4.356 14:31:17.519
(21) BERTA VINALES, DEAN (3) PEDENEAU , MATEO
1 1:03.274 +3.666 14:16:53.189 1 1:02.217 +4.444 14:16:51.648
2 1:00.198 +0.590  14:17:53.387 2 59.382 +1.609  14:17:51.030
3 59.087 +0.379 14:18:53.374 3 58.775 +1.002 14:18:49.805
4 1:00.185 +0.577 14:19:53.559 4 59.183 +1.410 14:19:48.988
5 1:00.006 +0.398  14:20:53.565 5 57.988 +0.215  14:20:46.976
6 59.938 +0330  14:21:53.503 6 14:21:44.749
7 59.961 +0.353  14:22:53.464 7 57.838 +0.065  14:22:42.587
8 14:23:53.072 8 3:43.837 +2:46.064 14:26:26.424
9 59.961 +0.353 14:24:53.033 9 1:08.324 +10.551 14:27:34.748
10 59.654 +0.046 14:25:52.687
11 1:00.174 +0.566 14:26:52.861
12 59.713 +0.105 14:27:52.574
13 1:00.226 +0.618 14:28:52.800
14 1:00.101 +0.493 14:29:52.901
15 1:00.176 +0.568 14:30:53.077

(28) FERREIRA , NICOLAS

1 1:05.356 +5.598  14:16:55.693
2 1:01.323 +1565  14:17:57.016
3 1:00.631 +0.873  14:18:57.647
4 1:00.670 +0.912  14:19:58.317
5 1:00.486 +0.728  14:20:58.803
6 1:02.221 +2.463  14:22:01.024
7 1:01.007 +1.249  14:23:02.031
8 1:01.343 +1.585  14:24:03.374
9 1:00.504 +0.746  14:25:03.878

10 1:00.429 +0.671  14:26:04.307

11 1:00.714 +0.956  14:27:05.021

12 14:28:04.779

13 59.843 +0.085  14:29:04.622

14 1:00.542 +0.784  14:30:05.164

15 1:00.095 +0.337  14:31:05.259

(99) CHAIDRON , LORIS

1 1:01.369 +3.782  14:16:50.915
2 59.121 +1534  14:17:50.036
3 59.435 +1.848  14:18:49.471
4 59.235 +1.648  14:19:48.706
5 57.690 +0.103  14:20:46.396
6 57.718 +0.131  14:21:44.114
7 57.955 +0.368  14:22:42.069
8 58.686 +1.099  14:23:40.755
9 57.929 +0.342  14:24:38.684
10 14:25:36.271
11 1:31.068 +33.481  14:27:07.339
12 1:01.605 +4.018  14:28:08.944
13 59.308 +1.721  14:29:08.252
Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits
! Generalitat Cro notec
_ de Catalunya o ort-timin
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G esportcat I .
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""\ Copa Catalana de P
fcm

federacid catalana
de motociclisme

romovelocitat

Escuderia
Osona

Copa Catalana Promovelocitat - Osona

classificat per voltes

PromoCAT ZFM150

Segona Cursa

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 16:17:22

Circuit d'Osona 0,940 km

26/03/2017 16:20 .

e

)sicio N° Nom Voltes Total Ts Dif Millor Tm Motocicleta Llicéncia Club Punts
1 20 CARBONNEL , GREGORY 15 14:31.008 57.077 ZFM 135315-Gl  Independiente 25
2 99 CHAIDRON , LORIS 15 14:43.022 12.014 57.907 YAMAHA 135717-Gl Independiente 20
3 21 BERTA VINALES, DEAN 15 15:03.108 32.100 59.342 ZFM 135670-GI  Minimotos Mani 16
4 28 FERREIRA, NICOLAS 15 15:03.547 32.539 59.097 YAMAHA 135784-Gl Independiente 13
5 55 MENGIS , THOMAS 14 15:27.225 1Volta  1:04.594 YAMAHA 135700-Gl  Independiente 11
No classificat (75% = 12 Voltes)
NT 3 PEDENEAU , MATEO 11 11:09.811 NT 57.237 YAMAHA 135718-Gl  Independiente (0]
Marge de victoria Velocitat mitja Millor temps de volta Millor vel. Millor volta per

12.014 58,277

57.077

59,288

20 - CARBONNEL , GREGORY

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat

Impresos: 26/03/2017 16:33:58
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""\ Copa Catalana de Promovelocitat
fcm

federacio catalana . Escuderia
de motociclisme Osona
Copa Catalana Promovelocitat - Osona Volta a volta

PromoCAT ZFM150 Circuit d'Osona 0,940 km

Segona Cursa 26/03/2017 16:20 . ..-. .

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 16:17:22

Competidors Voltes
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

CARBONNEL , GREGORY (20) 1 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
PEDENEAU , MATEO (3) 2 3 3 3 3 3 3 3 99 99 99 99 99 99 99 99 99
CHAIDRON , LORIS (99) 3 99 99 99 99 99 99 99 21 21 21 21 21 21 21 21 21
BERTA VINALES, DEAN (21) 4 21 21 21 21 21 21 21 28 28 28 28 28 28 28 28 28
MENGIS , THOMAS (55) 5 55 28 28 28 28 28 28 3 3 3 3 3 55 55 55
FERREIRA , NICOLAS (28) 6 28 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55
Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits
%] G =
I eneralitat O te
]
Wll¥ de Catalunya Scl:’rortntﬁ'ning
= =
(~ esportcat ==
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""\ Copa Catalana de Promovelocitat
fcm

federacio catalana . Escuderia
de motociclisme Osona

Copa Catalana Promovelocitat - Osona
PromoCAT ZFM150 Circuit d'Osona 0,940 km

Segona Cursa 26/03/2017 16:20 . ......

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 16:17:22

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:00.019 +0.922 16:31:27.002
(20) CARBONNEL , GREGORY 15 59.473 +0.376 16:32:26.475
1 1:01.089 +4.012 16:18:25.088
2 57.748 +0.671 16:19:22.836 (55) MENGIS , THOMAS
3 57.554 +0.477 16:20:20.390 1 1:08.059 +3.465 16:18:32.740
4 57.800 +0.723 16:21:18.190 2 1:05.017 +0.423 16:19:37.757
5 57.523 +0.446 16:22:15.713 3 1:04.983 +0.389 16:20:42.740
6 16:23:12.790 4 1:04.619 +0.025 16:21:47.359
7 57.278 +0.201 16:24:10.068 5 1:04.868 +0.274 16:22:52.227
8 57.402 +0.325 16:25:07.470 6 1:06.045 +1.451 16:23:58.272
9 57.518 +0.441  16:26:04.988 7 16:25:02.866
10 57.861 +0.784 16:27:02.849 8 1:06.596 +2.002 16:26:09.462
11 57.776 +0.699 16:28:00.625 9 1:06.399 +1.805 16:27:15.861
12 57.773 +0.696 16:28:58.398 10 1:05.457 +0.863 16:28:21.318
13 58.243 +1.166 16:29:56.641 11 1:05.166 +0.572 16:29:26.484
14 58.038 +0.961 16:30:54.679 12 1:11.482 +6.888 16:30:37.966
15 59.257 +2.180 16:31:53.936 13 1:06.032 +1.438 16:31:43.998
14 1:06.155 +1.561 16:32:50.153
(99) CHAIDRON , LORIS
1 1:02.006 +4.099  16:18:26.337 (3) PEDENEAU , MATEO
2 58.560 +0.653 16:19:24.897 1 1:01.349 +4.112 16:18:25.382
3 58.084 +0.177  16:20:22.981 2 57.776 +0.539  16:19:23.158
4 58.196 +0.289 16:21:21.177 3 57.653 +0.416 16:20:20.811
5 16:22:19.084 4 57.473 +0.236 16:21:18.284
6 58.518 +0.611 16:23:17.602 5 57.759 +0.522 16:22:16.043
7 58.272 +0.365 16:24:15.874 6 16:23:13.280
8 58.305 +0.398 16:25:14.179 7 1:27.742 +30.505 16:24:41.022
9 58.684 +0.777 16:26:12.863 8 58.650 +1.413 16:25:39.672
10 58.555 +0.648 16:27:11.418 9 57.666 +0.429 16:26:37.338
11 58.397 +0.490  16:28:09.815 10 57.689 +0.452  16:27:35.027
12 58.681 +0.774 16:29:08.496 1 57.712 +0.475 16:28:32.739
13 58.880 +0.973 16:30:07.376
14 58.884 +0.977 16:31:06.260
15 59.690 +1.783 16:32:05.950

(21) BERTA VINALES, DEAN

1 1:02.578 +3236  16:18:27.095
2 1:00.163 +0.821  16:19:27.258
3 1:00.193 +0.851  16:20:27.451
4 1:00.432 +1.090  16:21:27.883
5 1:00.228 +0.886  16:22:28.111
6 59.917 +0.575  16:23:28.028
7 1:00.047 +0.705  16:24:28.075
8 59.531 +0.189  16:25:27.606
9 59.518 +0.176  16:26:27.124
10 59.836 +0.494  16:27:26.960
11 59.960 +0.618  16:28:26.920
12 59.884 +0.542  16:29:26.804
13 59.813 +0.471  16:30:26.617
14 1:00.077 +0.735  16:31:26.694
15 16:32:26.036

(28) FERREIRA , NICOLAS

1 1:04.029 +4.932 16:18:29.452
2 1:00.469 +1.372  16:19:29.921
3 59.621 +0.524  16:20:29.542
4 59.681 +0.584  16:21:29.223
5 59.732 +0.635  16:22:28.955
6 1:00.929 +1.832  16:23:29.884
7 16:24:28.981
8 59.435 +0.338  16:25:28.416
9 59.527 +0.430  16:26:27.943
10 59.327 +0.230  16:27:27.270
11 59.963 +0.866  16:28:27.233
12 59.998 +0.901  16:29:27.231
13 59.752 +0.655  16:30:26.983

Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits

! Generalitat Cro notec

_ de Catalunya o ort-timin
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G esportcat I .
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""\ Copa Catalana de Promovelocitat
fcm

federacio catalana . Escuderia
de motociclisme Osona

Copa Catalana Promovelocitat - Osona

PromoCAT ZFM150 Circuit d'Osona 0,940 km ._.;.
Entrenaments Qualificatius . ..-. .
Posici6  N° Nom Millor Ts total R1. Millor Tm R2. Millor Tm_classe
1 20 CARBONNEL , GREGORY 58.105 1:00.801 58.105 PromoCAT ZFM150
2 3 PEDENEAU , MATEO 58.244 1:04.870 58.244  PromoCAT ZFM150
3 99 CHAIDRON , LORIS 58.271 1:00.962 58.271 PromoCAT ZFM150
4 21 BERTA VINALES, DEAN 1:00.249 1:03.439 1:00.249  PromoCAT ZFM150
5 28 FERREIRA , NICOLAS 1:01.329 1:03.117 1:01.329 PromoCAT ZFM150
6 55 MENGIS , THOMAS 1:06.038 1:12.185 1:06.038 PromoCAT ZFM150
Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits
T -
MY Generalitat t
Wl¥ de catalunya cro no ec
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""\ Copa Catalana de Promovelocitat
fcm

federacio catalana . Escuderia
de motociclisme Osona
Copa Catalana Promovelocitat - Osona Ordenat per la volta mes rapida

PromoCAT ZFM150 Circuit d'Osona 0,940 km

Entrenaments Qualificatius 1a. Serie 26/03/2017 11:00 . ..-. .

Classificacié (10:00 Temps) started at 11:00:46

)sicio N° Nom Millor Tm _En volta Dif 2° Millor _Club Motocicleta __ classe
1 20 CARBONNEL , GREGORY 1:00.801 9 1:01.084 Independiente ZFM PromoCAT ZFM150
2 99 CHAIDRON , LORIS 1:00.962 9 0.161 1:01.886 Independiente YAMAHA PromoCAT ZFM150
3 28 FERREIRA, NICOLAS 1:03.117 7 2.316 1:03.230 Independiente YAMAHA PromoCAT ZFM150
4 21 BERTA VINALES, DEAN 1:03.439 9 2.638 1:03.799 Minimotos Manfer ZFM PromoCAT ZFM150
5 3 PEDENEAU , MATEO 1:04.870 7 4.069 1:06.009 Independiente YAMAHA PromoCAT ZFM150
6 55 MENGIS , THOMAS 1:12.185 6 11.384 1:13.511 Independiente YAMAHA PromoCAT ZFM150
Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits

T -

MY Generalitat t

Wl¥ de catalunya crono ec

sport-timing
n"n

g ==
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""\ Copa Catalana de Promovelocitat
fcm

federacio catalana . Escuderia
de motociclisme Osona

Copa Catalana Promovelocitat - Osona
PromoCAT ZFM150 Circuit d'Osona 0,940 km
Entrenaments Qualificatius 1a. Série 26/03/2017 11:00 . ......

Classificacié (10:00 Temps) started at 11:00:46

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(20) CARBONNEL , GREGORY

1 1:23.336 +22.535  11:02:25.533
2 1:12.231 +11.430  11:03:37.764
3 1:05.643 +4.842  11:04:43.407
4 1:04.808 +4.007  11:05:48.215
5 1:03.533 +2.732  11:06:51.748
6 1:02.019 +1.218  11:07:53.767
7 1:01.158 +0.357  11:08:54.925
8 1:01.084 +0.283  11:09:56.009
9 11:10:56.810

(99) CHAIDRON , LORIS
1 1:26.170 +25.208  11:02:28.017
2 1:08.442 +7.480  11:03:36.459
3 1:03.574 +2.612  11:04:40.033
4 1:02.372 +1.410  11:05:42.405
5 1:02.670 +1.708  11:06:45.075
6 1:01.886 +0.924  11:07:46.961
7 1:01.895 +0.933  11:08:48.856
8 1:02.625 +1.663  11:09:51.481
9 11:10:52.443

(28) FERREIRA , NICOLAS
1 1:27.065 +23.948  11:02:16.261
2 1:12.529 +9.412  11:03:28.790
3 1:08.476 +5.359  11:04:37.266
4 1:06.550 +3.433  11:05:43.816
5 1:05.470 +2.353  11:06:49.286
6 1:05.018 +1.901  11:07:54.304
7 11:08:57.421
8 1:03.230 +0.113  11:10:00.651

(21) BERTA VINALES, DEAN

1 1:23.488 +20.049  11:02:26.210
2 1:10.411 +6.972  11:03:36.621
3 1:05.964 +2.525  11:04:42.585
4 1:05.128 +1.689 11:05:47.713
5 1:05.167 +1.728  11:06:52.880
6 1:03.963 +0.524  11:07:56.843
7 1:04.259 +0.820  11:09:01.102
8 1:03.799 +0.360  11:10:04.901
9 11:11:08.340
(3) PEDENEAU , MATEO
1 1:25.344 +20.474  11:02:11.784
2 1:10.519 +5.649  11:03:22.303
3 1:53.563 +48.693  11:05:15.866
4 1:13.718 +8.848  11:06:29.584
5 1:06.009 +1.139  11:07:35.593
6 1:06.309 +1.439  11:08:41.902
7 11:09:46.772
(55) MENGIS , THOMAS
1 1:34.248 +22.063  11:02:24.788
2 1:20.593 +8.408  11:03:45.381
3 1:16.811 +4.626  11:05:02.192
4 1:13.511 +1.326  11:06:15.703
5 1:13.696 +1511  11:07:29.399
6 11:08:41.584
7 1:46.896 +34711  11:10:28.480
8 1:21.681 +9.496  11:11:50.161
Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits
! Generalitat Cro notec
_ de Catalunya o ort-timin
& -
G esportcat I .
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""\ Copa Catalana de Promovelocitat
fcm

federacio catalana . Escuderia
de motociclisme Osona

Copa Catalana Promovelocitat - Osona Ordenat per la volta mes rapida
PromoCAT ZFM150 Circuit d'Osona 0,940 km

Entrenaments Qualificatius 2a. Séerie 26/03/2017 12:15 . ..-. .

Classificacié (10:00 Temps) started at 12:16:36

)sicio N° Nom Millor Tm _En volta Dif 2° Millor _Club Motocicleta __ classe
1 20 CARBONNEL , GREGORY 58.105 8 58.203 Independiente ZFM PromoCAT ZFM150
2 3 PEDENEAU , MATEO 58.244 10 0.139 58.876 Independiente YAMAHA PromoCAT ZFM150
3 99 CHAIDRON , LORIS 58.271 9 0.166 58.375 Independiente YAMAHA PromoCAT ZFM150
4 21 BERTA VINALES, DEAN 1:00.249 6 2.144 1:00.280 Minimotos Manfer ZFM PromoCAT ZFM150
5 28 FERREIRA , NICOLAS 1:01.329 10 3.224 1:01.479 Independiente YAMAHA PromoCAT ZFM150
6 55 MENGIS , THOMAS 1:06.038 7 7.933 1:06.323 Independiente YAMAHA PromoCAT ZFM150
Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits

T -

MY Generalitat t

Wl¥ de catalunya crono ec

sport-timing
n"n
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""\ Copa Catalana de Promovelocitat
fcm

federacio catalana . Escuderia
de motociclisme Osona

Copa Catalana Promovelocitat - Osona
PromoCAT ZFM150 Circuit d'Osona 0,940 km
Entrenaments Qualificatius 2a. Séerie 26/03/2017 12:15 . ......

Classificacié (10:00 Temps) started at 12:16:36

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:07.418 +1.380 12:23:15.448
(20) CARBONNEL , GREGORY 6 1:06.751 +0.713 12:24:22.199
1 1:05.738 +7.633 12:18:39.971 7 12:25:28.237
2 1:00.115 +2.010 12:19:40.086 8 1:06.323 +0.285 12:26:34.560
3 59.642 +1.537 12:20:39.728 9 1:06.362 +0.324 12:27:40.922
4 59.138 +1.033 12:21:38.866
5 58.630 +0.525 12:22:37.496
6 59.342 +1.237 12:23:36.838
7 58.990 +0.885 12:24:35.828
8 12:25:33.933
9 58.940 +0.835 12:26:32.873
10 58.203 +0.098 12:27:31.076
(3) PEDENEAU , MATEO
1 1:09.469 +11.225 12:17:46.599
2 1:02.501 +4.257 12:18:49.100
3 1:01.211 +2.967 12:19:50.311
4 1:00.564 +2.320 12:20:50.875
5 59.554 +1.310 12:21:50.429
6 59.658 +1.414 12:22:50.087
7 59.118 +0.874 12:23:49.205
8 59.035 +0.791 12:24:48.240
9 58.876 +0.632 12:25:47.116
10 12:26:45.360
(99) CHAIDRON , LORIS
1 1:09.430 +11.159 12:18:26.938
2 1:00.306 +2.035 12:19:27.244
3 59.466 +1.195 12:20:26.710
4 59.250 +0.979 12:21:25.960
5 59.372 +1.101 12:22:25.332
6 58.538 +0.267 12:23:23.870
7 58.925 +0.654 12:24:22.795
8 1:00.662 +2.391 12:25:23.457
9 12:26:21.728
10 58.375 +0.104 12:27:20.103
(21) BERTA VINALES, DEAN
1 1:10.017 +9.768 12:17:46.300
2 1:02.595 +2.346 12:18:48.895
3 1:01.675 +1.426 12:19:50.570
4 1:01.505 +1.256 12:20:52.075
5 1:00.800 +0.551 12:21:52.875
6 12:22:53.124
7 1:00.462 +0.213 12:23:53.586
8 1:00.483 +0.234 12:24:54.069
9 1:00.280 +0.031 12:25:54.349
10 1:00.991 +0.742 12:26:55.340
(28) FERREIRA , NICOLAS
1 1:19.150 +17.821 12:17:57.321
2 1:05.281 +3.952 12:19:02.602
3 1:03.876 +2.547 12:20:06.478
4 1:02.573 +1.244 12:21:09.051
5 1:02.429 +1.100 12:22:11.480
6 1:03.145 +1.816 12:23:14.625
7 1:01.479 +0.150 12:24:16.104
8 1:09.469 +8.140 12:25:25.573
9 1:01.752 +0.423 12:26:27.325
10 12:27:28.654
(55) MENGIS , THOMAS
1 1:51.776 +45.738 12:18:30.283
2 1:18.561 +12.523 12:19:48.844
3 1:10.610 +4.572 12:20:59.454
4 1:08.576 +2.538 12:22:08.030
Cap de cronometratge / Director de Carrera / President del Jurat Orbits
| Generalitat cro notec
_ de Catalunya o ort-timin
‘ : - g
(G esportcat

Impresos: 26/03/2017 12:28:43
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